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OLIWKI CHALKIDIKI
FASZEROWANE SKÓRKĄ
CYTRYNY 2,5 KG

PRICE: 46,70 USD

SHIPPING TIME: 24 GODZINY

BRAND: ELLIS FARM

ITEM DESCRIPTION

OLIWKI SĄ WAŻNYM SKŁADNIKIEM KUCHNI ŚRÓDZIEMNOMORSKIEJ, JEDNEJ Z NAJZDROWSZYCH, JEŚLI NIE
NAJZDROWSZEJ KUCHNI ŚWIATA. 

OLIWKI SĄ ZNAKOMITYM ŹRÓDŁEM WIELU ANTYOKSYDACYJNYCH I PRZECIWZAPALNYCH SKŁADNIKÓW ODŻYWCZYCH.
ZAWARTY W OLIWKACH HYDROKSYTYROZOL POSIADA POTENCJAŁ ZAPOBIEGANIA UTRATY MASY KOSTNEJ CO MOŻE
PRZYCZYNIAĆ SIĘ DO ZMNIEJSZANIA RYZYKA WYSTĄPIENIA OSTEOPOROZY. OLIWKI SĄ RÓWNIEŻ BARDZO DOBRYM
ŹRÓDŁEM MIEDZI, ŻELAZA, BŁONNIKA I WITAMINY E, JAK RÓWNIEŻ KWASÓW HYDROKSYCYNAMONOWYCH, M.IN. KWASU
KOFEINOWEGO, KWASU CYNAMONOWEGO, KWASU FERULOWEGO ORAZ KWASU KUMAROWEGO. BIORĄC POD UWAGĘ
PEŁNE BOGACTWO ODŻYWCZE OLIWEK NIE POWINIEN DZIWIĆ FAKT, ŻE POSIADAJĄ ONE LICZNE I UDOKUMENTOWANE
WŁAŚCIWOŚCI  ZDROWOTNE,  KTÓRE WIĄŻĄ SIĘ  Z  ODDZIAŁYWANIEM NA NIEMAL WSZYSTKIE  KLUCZOWE FUNKCJE
NASZEGO ORGANIZMU.

PIERWSZE GAJE OLIWNE POWSTAŁY W GRECJI PONAD 3500 LAT P. N. E. OLIWKI STANOWIŁY PODSTAWĘ DIETY, SKŁADNIK
RYTUAŁÓW RELIGIJNYCH, SUROWIEC DO WYTWARZANIA KOSMETYKÓW A ICH GAŁĄZKI BYŁY SYMBOLEM ZWYCIĘSTWA I
PŁODNOŚCI. 

ZIELONE OLIWKI ELLIS FARM Z CYTRYNĄ POCHODZĄ Z RODZINNEGO GAJU OLIWNEGO, UPRAWIANEGO OD SZEŚCIU
POKOLEŃ NA KRECIE W REGIONIE AGIA VARVARA W OKOLICACH HERAKLIONU. SĄ RĘCZNIE ZBIERANE I MARYNOWANE
WEDŁUG  TRADYCYJNEJ  RODZINNEJ  RECEPTURY.  DOSKONAŁE  POŁĄCZENIE  SKŁADNIKÓW  ORAZ  WIELOWIEKOWA
TRADYCJA, PASJA I DOŚWIADCZENIE GWARANTUJĄ NIEPOWTARZALNE DOZNANIA SMAKOWE.



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

NIE ZA SŁONE, NIE ZA GORZKIE - PRZYRZĄDZONE W PUNKT - JEDYNE W SWOIM RODZAJU .

PRODUKT W 100% NATURALNY - ELLIS FARM NIE POPRAWIA NATURY.

SKŁAD:

ZIELONE OLIWKI FASZEROWANE BEZ PESTKI
SÓL MORSKA
CYTRYNA

 

PRZECHOWYWAĆ W TEMPERATURZE POKOJOWEJ, PO OTWARCIU PRZECHOWYWAĆ W LODÓWCE.

OLIWKI -  "OWOCE DŁUGOWIECZNOŚCI" - NAUKOWCY PRZEKONUJĄ, ŻE ZJADANIE SIEDMIU SZTUK OWOCÓW KAŻDEGO
DNIA Z DODATKIEM OLIWY EVOO (EXTRA VIRGIN OLIVE OIL) I ODROBINĄ KOZIEGO SERA ZAPEWNI NAM ZDROWIE ORAZ
ŚWIETNĄ KONDYCJE ORGANIZMU.
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